РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  _________                                    г. Петушки                                            № ____

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований при организации и осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов и в границах сельских населенных пунктов на территории муниципального образования «Петушинский район» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»
постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований при организации и осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов и в границах сельских населенных пунктов на территории муниципального образования «Петушинский район» на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петушинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации					                     С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Завизировано:

	Первый заместитель главы администрации Петушинского района
                                                           А.В. Курбатов

Начальник управления организационной  работы, кадров, делопроизводства и работы с обращениями граждан
                                                            Т.С. Акимова

Начальник правового управления
                                                           Н.В. Калиновская

Начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов
____________________________ В.А.Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа _______________ подтверждаю
Исп. С.А. Павлюченко – главный специалист управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации района т. 2 12 19

	Дата размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район»

_____________________________

	Дата направления в прокуратуру Петушинского района

_____________________________

	Дата антикоррупционной экспертизы
	_____________________________

Разослано:
Дело – 3 экз.
УЖЦТ – 1 экз.
Газета «Вперед» – 1 экз.